parochialis in Muotental, nostre Constantiensis dyocesis, nobis ex-
posuerunt, | quod propter ipsius loci a dicta Ecclesia parochiali
distantiam, montium ibidem altitudinem, pluviarum inundationem,
niuium magnitudine«., j et alias multipliées tempestates, ipsi
habitatores etiam diebus dominicis ac festiuis dictam Ecclesiam
parochialem visitare, et | etiam tempore opportuno Ecclesiastica
sacramenta ab ea percipere et habere non valeant, et quod etiam ex
hinc multi de ipsis habi- { tatoribus hucusque sine ipsis sacramen-
tis miserabiliter decesserint; et de salute suarum animarum salu-
briter cogitantes petierunt | per nos opportunum remedium adhiberi,
Offerentes se etiam adhoc, quod in Ecclesia »ff Ylgoew, ab ipsa
Ecclesia parochiali in Muotental | dependente seu ejus filia
existente, quam sibi etiam quo ad hoc conmodosam dicebant, velint
dotare vnam prebendam sacerdotalem | pro vno sacerdote ydoneo,

qui eis in divinis et ecclesiasticis sacramentis preesse valeat ac

presit etc. Nos itaque zelum salutis animarum | ut salventur ha-

bentes, et quod propter hujusmodi casus Ecclesia de Jure etiam
de nouo esset edificanda; attendentes etiam de consensu patroni
et Rectoris diete Ecclesie parochialis in Muotental, quem per
literas | nobis super eo ab ipsis transmissas cognovimus interces-
sisse, concedimus et ordinamus, quod presbyter in dieta Ecclesia

»ff Ylgoew per presentationem ac institutionem canonicas uel alias

canonice preficiendus, | de cetero gerat curam animarum ipsorum

i) ©fece ©efdjtdjtafreunb III. 88.

13»

rechten > vnschedlich stn sol. Datum in Baden ipss ckomlme« Si«,

«Mi» Lsntsbstur Vculi. Ixxxx terti«.

Reinhard von Wehingen,
Lantuogt.

Adresse: Dem Erwirdigen Herren Herren Burkart, Bischos
ze Eostentz minem lieben Herre».

6.
IS9S, tS AngftmonatS

(Kirchenlade Jllgau.)

LurKsrckos àei grstis Lpiseopus vonstsntiensis, omnibus pre-
«entiiim inspectoribus subsvriptorum notitîsm oum sslute. IVoveritis,
quock ^ vtriusque sexus Ksbitstores Ioei vss VIgoev?, subckîti Leelesie

psroekislis in Auotentsl, nostre Lonstsntiensis àvoeesis, nobis ex-
posuerunt, j quock propter ipsius Ioei s ckiets Leeiesis psroekisli
ckistsntism, montium ibickem sltituckinem, pluvisrum inunckstionem,

niuillm msgnituckinem, ^ et süss multipliées tempestate», ipsi Kabi-

tstores etiam ckiebus ckominieis se kestiuis ckietsm Leelesism psro-
ekislem visitare, et ^ etism tempore opportuno Leclesiasties «se-

rsments »b es pereipere et Ksbere uon vslesnt, et quock etiam ex
Kino multi cke ipsis Ksbi- ^ tstoribus Kuvusque sine ipsis ssvrsmen-
tis misersbiliter ckeeesserint; et cke sslute susrum snimsrum ssin-
briter eogitsntes petierunt ^ per uos «pportumim remeckium sckkiberi,

vllerentes se etism sckkov, quock in Leeiesis vff Vlgoe^v, sb ipss
Leeiesis psroekisli in NuotentsI ^ ckepenckente sen eMs lilis exis-
tente, qusm sibi etism quo sck Koe eonmockossm ckieebsnt, velini
ckolsre vnsm prebencksm sseerckotslem ^ pro vno ssverckote vckoneo,

qui eis in ckivinis et eeelesisstieis ssorsmentis preesse vslest se

presit ete. Kos itsque «elum sslutis snimsrum ^ ut sslventur Ks-

denies, et quock propter Kujusmoài ossus Leeiesis cke Iure etism
cke nono esset eàilìcanàs; sttenàentes etism àe consensu patroni
et Reetoris àiete Leelesie psroekislis in Uuotentsl, quem per li-
terss j nobis super eo sd ipsis trsnsmissss eognovimus inlorees-
sisse, eonceckimus el «ràinsmus, quoà presbvter in àiets Leeiesis

vff VIgoev? per presentstionem se institutionem esnoniess uel sliss

cunomee prelìeienckus, s àe celerò gerst euram «nimsrum ipsorum

') Siehe Gefchtchtsfreund III, S8,
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habitatorum loci »ff Ylgoew, et sibi tamquam suus plebanus in
divinis officiis ac Baptismo | et omnibus aliis Ecclesiasticis sac-
ramentis presit, ipsaque sacramenta sibi ministret, et eos dece-

dentes in cimiterio eiusdem Ecclesie »ff Ylgoew sepelliat, seu

Ecclesiastice sepulture tradat; quodque iidem habitatores eundem

presbyterum tanquam suum plebanum in omnibus respiciant | et

sibi obediant, et intendant eosdem habitatores in Ylgoew sie et

pro tanto a dicta Ecclesia parochiali in Muotental séparantes et |

segregantes, sic tamen, quod iidem habitatores ipsi Ecclesie
parochiali décimas et in tribus precipuis festivitatibus oblationes per
eos hucusque | persolui consuelas persoluant, sicut hactenus fe-
cerunt : Adhibitis in hiis et circa hec verborum et gestium sollemp-
nitatibus debitis et J consuetis. In quorum omnium testimonium

sigillum nostrum Episcopale presentibus est appensum. Datum

Constantie, Anno domini millesimo Trecentesimo Nonagesimo tertio,

Idus Augusti. Indictione prima. l)

7.

1448, 15 gerbftm.
(3at)t$ettbud) ber Sfarrei 2!cuotatl)al.)

Sn gotteè namen, Slmen. «Kunb »nb je wpfen ftj alien
mentfdjen, nu »nb je Swigen 3>uen, baê ein (Srberen man uf
walliê genempt peter bloßer üon fettftìjen, burdj gotteè »nb ftjner
ìoutbtgen muotter magtt marta, »nb burdj fin felbê »nb burdj
Senniê blôÇerê ftnê fune, »nb aller iren forberen, »nb burdj
aller gleubigen feilen fjeitl willenn, Spat gegebenn XV. ganj guot
rinfctj gulbin ben fdjweftern in ber fammunge je SOtuotadjtal an

tjrenn gemeinen brudj »nb tifdj, »nb je ftür »nb befferung Sro
pfrüenben. Sn ben wortten, baê bie felben fdjweftern bie ba